

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จัดซื้อเครื่องกระจายเสียงทางไกลอัตโนมัติชนิดไร้สาย พร้อมติดตั้ง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักปลัด องค์การบริหารส่วนตำบลนากลาง
2. วงเงินงบประมาณที่ตั้งไว้ 1,022,000.- บาท (หนึ่งล้านสองหมื่นสองพันบาทถ้วน)
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) วันที่ 7 เดือน กันยายน พ.ศ. 2559
กำหนดราคากลางรวม 1,022,000 บาท (ตามรายละเอียดแนบท้าย)
4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 1. บริษัท บุญชุม จำกัด
 2. บริษัท แก้วมณี ซัพพลาย 2015 จำกัด
 3. บริษัท นครซีคิวเรตีโอเวฟ จำกัด

5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลนากลาง ที่ 448/2559 ลงวันที่ 5 กันยายน 2559 ดังนี้

1. นายมงคล หกกระโทก	ตำแหน่ง	รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล	ประธานกรรมการ
2. นายศราวุธ อยู่ชุมพล	ตำแหน่ง	นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ
3. นายพิชัย กองสุข	ตำแหน่ง	นายช่างโยธาปฏิบัติงาน	กรรมการ



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลนากลาง
เรื่อง สอบราคาจัดซื้อเครื่องกระจายเสียงทางไกลอัตโนมัติแบบไร้สาย พร้อมติดตั้ง

ด้วย องค์การบริหารส่วนตำบลนากลาง มีความประสงค์จะสอบราคาจัดซื้อเครื่องกระจายเสียงทางไกลอัตโนมัติแบบไร้สาย พร้อมติดตั้งภายในเขตพื้นที่ตำบลนากลาง อำเภอสูงเนิน จังหวัดนครราชสีมา ราคากลาง 1,022,000 บาท (หนึ่งล้านสองหมื่นสองพันบาทถ้วน) (รายละเอียดตามเอกสารแนบท้ายประกาศ)

ผู้มีสิทธิเสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้

1. ผู้เสนอราคาต้องเป็นผู้มีอาชีพขายพัสดุที่จะสอบราคาซื้อ
2. ผู้เสนอราคาต้องไม่เป็นผู้ที่ถูกระบุชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทำงานของทางราชการ และได้แจ้งเวียนรายชื่อแล้ว หรือไม่เป็นผู้ที่ได้รับผลของการสั่งให้นิติบุคคลหรือบุคคลอื่นเป็นผู้ทำงานตามระเบียบของทางราชการ
3. ผู้เสนอราคาต้องไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้เสนอราคารายอื่นที่เข้าเสนอราคาให้แก่องค์การบริหารส่วนตำบล ณ วันประกาศหรือไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรม
4. ผู้เสนอราคาต้องไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของผู้เสนอราคา ได้มีคำสั่งให้สละสิทธิ์ความคุ้มกันเช่นนั้น
5. มีผลงานประเภทเดียวกัน ในวงเงินสัญญาเดี่ยวน้อยกว่า 511,000 บาท (ห้าแสนหนึ่งหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)
6. มีใบอนุญาตการค้าจากคณะกรรมการกิจการกระจายเสียง กิจการโทรทัศน์และกิจการโทรคมนาคมแห่งชาติ (กสทช.)
7. นิติบุคคลที่จะเข้าเป็นคู่สัญญาต้องไม่อยู่ในฐานะเป็นผู้ไม่แสดงบัญชีรายรับรายจ่ายหรือแสดงบัญชีรายรับรายจ่ายไม่ถูกต้องครบถ้วนในสาระสำคัญ
8. นิติบุคคลที่จะเข้าเป็นคู่สัญญากับหน่วยงานของรัฐซึ่งได้ดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ (e-Government Procurement : e-GP) ต้องลงทะเบียนในระบบอิเล็กทรอนิกส์ของกรมบัญชีกลางที่เว็บไซต์ศูนย์ข้อมูลจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ
9. คู่สัญญาต้องรับและจ่ายเงินผ่านบัญชีธนาคาร เว้นแต่การจ่ายเงินแต่ละครั้งซึ่งมีมูลค่าไม่เกินสามหมื่นบาทคู่สัญญาอาจจ่ายเป็นเงินสดก็ได้

กำหนดยื่นซองสอบราคา ตั้งแต่วันที่.....9.....เดือน.....กันยายน.....พ.ศ.....2559..... ถึงวันที่
.....23.....เดือน.....กันยายน.....พ.ศ.2559.....ตั้งแต่เวลา.....08.30 น.....ถึงเวลา.....16.30 น.....ณ วันที่
.....12.....เดือน.....กันยายน.....พ.ศ.....2559 ยื่นซองสอบราคา ณ ศูนย์รวมข้อมูลข่าวสารการซื้อหรือการจ้างของ
องค์การบริหารส่วนตำบลระดับอำเภอ (ที่ทำการปกครองอำเภอสูงเนิน ชั้น 2) วันที่...9.....เดือน.....กันยายน.....
พ.ศ.....2559...และวันที่.....13.....เดือน.....กันยายน.....พ.ศ.....2559...ถึงวันที่...23...เดือน.....กันยายน.....พ.ศ.....2559...
ในวันและเวลาราชการ ยื่นซองสอบราคา ณ.....องค์การบริหารส่วนตำบลนากลาง.....

กำหนดเปิดซองสอบราคา ในวันที่.....26.....เดือน.....กันยายน.....พ.ศ.....2559.... ณ ศูนย์รวม
ข้อมูลข่าวสารการซื้อหรือการจ้างขององค์การบริหารส่วนตำบลระดับอำเภอ (ที่ทำการปกครองอำเภอสูงเนิน
ชั้น 2) ตั้งแต่เวลา 11.00 น. เป็นต้นไป

ผู้สนใจติดต่อขอซื้อเอกสารสอบราคา ในราคาชุดละ 1,000 บาท ได้ที่องค์การบริหารส่วน
ตำบลนากลาง ในวันที่.....9.....เดือน.....กันยายน.....พ.ศ.....2559 ถึงวันที่...23...เดือน.....กันยายน.....พ.ศ.....2559
ตั้งแต่เวลา.....08.30 น.....ถึงเวลา.....16.30 น.....ในวันและเวลาราชการ หรือสอบถามทางโทรศัพท์หมายเลข
0-4493-8823 และดูรายละเอียดได้ที่เว็บไซต์ www.gprocurement.go.th , www.tambonnaklang.go.th ,
และ www.koratdla.go.th

ประกาศ ณ วันที่ 9 เดือน กันยายน พ.ศ. 2559

(นายถัน เติบสูงเนิน)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนากลาง



รายละเอียดคุณลักษณะเครื่องกระจายเสียงทางไกลอัตโนมัติชนิดไร้สาย
แนบท้ายประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลนากลาง ลงวันที่ 9 กันยายน 2559

ลำดับ	รายการวัสดุ	จำนวนหน่วย	ราคา/หน่วย	รวมราคา
ชุดแม่ข่ายระบบกระจายเสียงทางไกลอัตโนมัติ				
ชนิดไร้สายระบบ UHF/FM ความถี่ 420.200 MHz. ประกอบด้วย				
1	เครื่องส่งสัญญาณวิทยุ UHF/FM ขนาดกำลังส่ง 10 วัตต์	1 เครื่อง	85,000	85,000
2	เครื่องจ่ายไฟ (Power Supply) ขนาด 13.8 โวลท์ 5 แอมป์	1 เครื่อง	8,600	8,600
3	เครื่องควบคุมการออกอากาศ (Main System) มีคุณลักษณะดังนี้	1 เครื่อง	91,200	91,200
	- ควบคุมการทำงานด้วยไมโครโปรเซสเซอร์			
	- ควบคุมลูกข่ายได้เป็นสระ 256 กลุ่ม (ส่งเปิด/ปิด, แรงเสียง/เบาเสียง)			
	- มีระบบสั่งเปิด/ปิดการออกอากาศทางโทรศัพท์			
	- หน้าจอเป็นระบบสัมผัส			
	- แสดงผลเป็นรูปภาพกราฟฟิก มองเห็นจุดติดตั้งลูกข่ายจากหน้าจอ			
	- ตั้งเวลาออกอากาศล่วงหน้าได้ตลอดสัปดาห์			
	- เล่นแผ่น MP 3 CD วิทยุ FM และช่องต่อ USB			
4	เครื่องควบคุมตัดต่อสัญญาณ มีดังนี้	1 เครื่อง	13,000	13,000
	- มีช่องต่อ AC out 3 ช่อง			
	- มีช่อง Output MOD 1 ช่อง Rec out 1 ช่อง Monitor out 1 ช่อง			
	- มีช่องต่อ Input AUX 2 ช่อง Phon port 1 ช่อง			
5	เครื่องจ่ายไฟสำรองและปรับแรงดัน (UPS) ขนาดไม่น้อยกว่า 1000 VA	1 เครื่อง	2,700	2,700
6	ไมโครโฟน ตามแบบมาตรฐาน พร้อมขาตั้ง	1 ชุด	1,800	1,800
7	ลำโพงมอนิเตอร์ ตามแบบมาตรฐาน	1 ชุด	2,700	2,700
8	หูฟังแบบครอบศีรษะ	1 ชุด	1,800	1,800
9	สายนำสัญญาณ 10 DFB พร้อมขั้ว เข้าสาย	1 ชุด	11,500	11,500
10	แผงเสาอากาศของเครื่องส่ง Folded Dipol 4 Stage พร้อมอุปกรณ์ติดตั้ง	1 ชุด	12,000	12,000
11	โต๊ะและเก้าอี้สำหรับนั่งจัดรายการ	1 ชุด	9,800	9,800
12	แผงวิทยุ FM พร้อมสายอากาศและขั้วต่อ	1 ชุด	1,600	1,600
13	อุปกรณ์สายต่อเครื่องต่าง ๆ สายไฟ อุปกรณ์ตัดยึดและสิ้นเปลือง (เบ็ดเตล็ด)	1 ชุด	8,300	8,300
14	เสาส่ง (Self-Support) สูง 15 เมตร ชุดกัลวานไนท์ พร้อมอุปกรณ์	1 ชุด	60,000	60,000
เครื่องรับวิทยุกระจายเสียงทางไกลอัตโนมัติ				
ชนิดไร้สายระบบ UHF/FM ความถี่ 420.200 MHz. ประกอบด้วย				
1	เครื่องรับสัญญาณ HUF 420.200 MHz. มีซีลยางกันน้ำได้ร้อยเปอร์เซ็นต์	14 เครื่อง	35,900.00	502,600.00
2	เครื่องจ่ายไฟ (หม้อแปลงไฟตรง)	14 เครื่อง	3,000.00	42,000.00
3	เสาอากาศภาครับ (ยาก็) ขนาดไม่น้อยกว่า 3E พร้อมสายอากาศ RG-58	14 ชุด	1,500.00	21,000.00

รายละเอียดคุณลักษณะเครื่องกระจายเสียงทางไกลอัตโนมัติชนิดไร้สาย
แบบท้ายประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลนากลาง ลงวันที่ 9 กันยายน 2559

ลำดับ	รายการวัสดุ	จำนวนหน่วย	ราคา/หน่วย	รวมราคา
4	ลำโพงฮอร์น ไม่น้อยกว่า 60 วัตต์ ขนาด 8" X 15"	14 ชุด	3,800.00	53,200.00
5	แผ่นวัสดุ (ไม้หรือพลาสติก) รองหลังพร้อมขยัดเสื่ออากาศภาครับ	14 ชุด	500.00	7,000.00
6	อุปกรณ์เบรกเกอร์ สายไฟ และอุปกรณ์สิ่งเปลือง (เบ็ดเตล็ด)	14 ชุด	2,500.00	35,000.00
7	มิเตอร์ไฟฟ้าขนาด 5 แอมป์ พร้อมติดตั้ง และค่าธรรมเนียม	14 เครื่อง	800.00	11,200.00
			รวมราคาสินค้า	982,000
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	68,740
			รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	1,050,740
	คิดเป็นประมาณการ		(หนึ่งล้านสองหมื่นสองพันบาทถ้วน)	1,022,000


 (นายถีน เต็บสูงเนิน)
 นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนากลาง จังหวัดบุรีรัมย์

